

ASIA Ympäristönsuojelulain 115 a § mukainen ilmoitus eläinsuojien toiminnan muuttamisesta tilalla 614-404-112-1, ALARUOKAMO osoitteessa, Lampelantie 11, Posio

ILMOITUKSEN TEKIJÄ

MTY Ruokamo, y-tunnus 2676561-8.

TOIMINNAN SIJAINTI

Muutosten kohteena oleva eläinsuoja sijaitsee tilalla 614-404-112-1, ALARUOKAMO osoitteessa, Lampelantie 11, Posio.

ILMOITUKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ

MTY Ruokamo on maidontuotantoon keskittyvä maatila. Tilalla on kaksi eläinsuojaa, jotka ovat pihatto osoitteessa Lampelantie 11 ja Nuorkarjanavetta osoitteessa Karjalaisenniementie 9. Tilalla syntyvät sonnivasikat myydään ja lehmävasikat kasvatetaan pääosin oman tilan lypsykarjan uudistukseen.

Tällä hetkellä tilalla on pihattonavetassa 71 lehmää, 11 hiehoa ja 37 alle 6 kk ikäistä vasikkaa. Nuorkarjanavetassa on 32 yli 12 kk ikäistä hiehoa ja 26 vasikkaa, jotka ovat iältään 6–12 kk. Pihattonavetassa on lietelantajärjestelmä, jossa liete ohjataan valuttamalla läheiseen lietealtaaseen, jonka tilavuus on 2496 m³. Nykyisessä nuorkarjanavetassa on myös lietelantajärjestelmä.

Tilalla on tarkoitus tehostaa toimintaa ja lisätä maidontuotantoa ja rakentaa lisätilaa lehmille. Ilmoituksen mukaan eläinmäärä nuorkarjanavetassa säilyy ennallaan. Pihatton sisällä tehdään muutoksia, joiden jälkeen pihatossa olisi paikat 118 lypsy-lehmälle, 11 hieholle yli 12 kk ja 37 pikkuvasikalle <6 kk.

Lisäpaikat lehmille saadaan nykyisen rehutilan muutoksilla eläintilaksi 16 kpl ja navetan päätyyn laajennettavaan kestokuivikeosastoon 29 kpl. Parsimuutoksilla saadaan lisäksi vielä 2 lehmäpaikkaa lisää eli yhteensä 47 lisäpaikkaa. Rakennettavan lämmin pehkupohjainen lehmätila toimii kuivikelanta menetelmällä. Lanta tyhjenetään 2 kertaa vuodessa olemassa olevaan kuivalantalaan. Ilmanvaihto laajennusosassa toimii painovoimaisesti hormipoistona ja tuloilma johdetaan ikkunoiden kautta.

Navetan maituhuone- ja muut pesuvedet johdetaan lietealtaaseen. Pihatton WC-vedet johdetaan umpisäiliöön.

Tilalla on kaksi etäsäiliötä, jotka ovat yhteistilavuudeltaan 755 m³. Nuorkarjanavetan yhteydessä on lietesäiliötilavuutta yhteensä 725 m³. Tilalla on 12 kuukauden varastotilat lietelannalle, yhteensä 3976 m³.

Pihattonavetan pihapiirissä on 575 m³ suuruinen kuivalantala.

Lietteen levitykseen käytettävää peltoa on tällä hetkellä yhteensä 185,5 ha, joista omaa on 66 ha ja vuokrattua 119,5 ha.

Tilan käyttämä talousvesi hankitaan vesijohdosta.



JULKAISUPÄIVÄ VERKKOSIVUILLA

Kuulutuksen julkaisupäivä on 6.11.2023.

Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kyseisestä julkaisemisajankohdasta.

ASIAKIRJOJEN NÄHTÄVILLÄPITO

Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävänä 6.11.- 13.12.2023 tietoverkossa osoitteessa <http://www.kuusamo.fi/ymparistokuulemiset>.

Kuulutus päätöksen antamisesta julkaistaan Kuusamon kaupungin verkkosivujen lisäksi Posion kunnan verkkosivuilla osoitteessa http://posio.tweb.fi/ktweb-bin/dbisa.dll/ktwebscr/kuullist_tweb.htm.

MAHDOLLISUUS MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN ESITTÄMISEEN

Muistutuksia hakemuksesta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen). Muut voivat esittää hakemuksesta mielipiteensä.

OHJEET MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN TEKEMISEEN

Muistutukset ja mielipiteet tulee antaa kirjallisesti. Niistä tulee käydä ilmi seuraavat seikat:

- antajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero arkisin
- yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä asianumero
- (KMO/1096/11.04.00.01/2023)
- mikäli muistutus perustuu kiinteistön hallintaan, kiinteistön nimi ja kiinteistön rekisterinumero
- ne hankkeeseen liittyvät asiat, jotka muistuttaja haluaa tuoda hakemusta käsittelevän lupaviranomaisen tietoon
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet
- antajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti, selvitys asiamiehen toimivallasta.

MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN TOIMITTAMINEN JA MÄÄRÄPÄIVÄ

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteeseen kirjaamo@kuusamo.fi. Kirjallisen muistutuksen voi toimittaa myös postitse osoitteeseen Kuusamon kaupunki, ympäristöjaosto, PL 9, 93601 KUUSAMO

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 13.12.2023.

LISÄTIETOJA

Ympäristötarkastaja Teemu Junttila p. 040 751 2047.

KUUSAMOSSA 6.11.2023

YHDYSKUNTATEKNIIKAN YMPÄRISTÖJAOSTO

